

Executrip IVS

Gammel Kongevej 11 st
1610 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Christoffer Holmsteen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Executrip IVS
Gammel Kongevej 11 st
1610 København V
e-mailadresse: ch@executrip.com
CVR-nr: 38792636
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 0 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på - **141.871,59** kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget utilfredsstillende.

Dette skyldes dog først og fremmest Corona-krisen, som forhindrede stort set al rejseaktivitet, som er selskabets forretningsområde. Denne udvikling forventes at vende så småt i slutningen af 2021.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsrapport og selvangivelse efter fristen, evt. omkostninger i forbindelse hermed er ikke indregnet i årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-141.872	-72.686
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-141.872	-72.686
Ordinært resultat før skat		-141.872	-72.686
Skat af årets resultat		0	5.806
Årets resultat		-141.872	-66.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.872	-66.880
I alt		-141.872	-66.880

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat			16.103
Andre tilgodehavender			5.151
Tilgodehavender i alt			21.254
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	21.254
AKTIVER I ALT		1	21.254

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-141.872	-109.735
Egenkapital i alt		-141.871	-109.734
Gæld til banker			7
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		141.872	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			129.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.872	130.988
Gældsforpligtelser i alt		141.872	130.988
PASSIVER I ALT		1	21.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1